damnatarum, C. 9. 49. 9. 
Si quis perduellionis (g v)-de banis proscripto

rum seu damnatarum, C. 9. 49 11 
banarum pass., i. 3.'9, 10(5) inc. 

S1 qms m-de cadaveribus punitarum, D. 48. 24. 2. 

151 

Si QUiS Aß CÖRPÖlÜS IuRIS C1VILIS Si QlJIS .. 

Si quis ab-de calumniatoribus, D. 3. 6. 7. 
Si quis 1 ingenuam - de captivis et de postliminio 

et redemptis .. , D. 49. 15. 21. 
Si quis 2 praegnate-de captivis et de postliminio 

et redemptis .. , D. 49. 15. 23. 
Si quis primae-de castrensianis .. , C. 12. 25(26). ;!. 
Si quis agere-de codicillis, C. 6. 36. 8. 
Si quis ex-de cohortalibus principibus cornicula

riis et .. , C. 12. 57(58). 11. 
Si quis filium-de collatione bonorum, D. 37. 6. 5. 
Si quis autem 1 -de collatoribus et aliis capitulis, 

N. 128. 7 in c.=A. 9. 14. 
Si quis autem 2 -de collatoribus et aliis capitulis, 

N. 128. 16 in c.=A. 9. 14. 
Si quis autem 3 -de collatoribus et aliis capitulis, 

N. 128. 24=A. 9. 14. 
Si quis sine (v)-de commeatu, C. 12. 42(43). 3. 
Si quis 1 putans-communi dividundo, D. 10. 3. 6. 
Si quis 2 cum-communi dividundo, D. 10. 3. 29. 
Si quis 1 servo-communia de manumis„ C.7.15.2. 
Si quis 2 sine-communia de manumis., C. 7. 15. 3. 
Si quis duas-communia praediorum.„ D. 8. 4. 6. 
Si quis 1 ita-de condicionibus et dem .. „ D. 35. 1. 8. 
Si quis 2 eum-de condicionibus et dem„„ D.35.1.37. 
Si quis • servum-de condicionibus et demonstra-

tionibus et causis.„ D. 35. 1. 53. 
Si quis 4 legata-de condicionibus et demonstratio-

nibus et causis.„ D. 35. 1. 54. 
Si quis 1 ita-de condicionibus instit„ D. 28. 7. 6. 
Si quis 2 sub-de condicionibus inst„ D. 28. 7. 7. 
Si quis • testamento-de condicionibus institutio-

num, D. 28. 7. 11. 
Si quis accepto-de condictione causa.„ D. 12. 4. 4. 
Si quis 1 sie-de condictione indebiti, D. 12. 6. 2. 
Si quis 2 cum-de condictione indebiti, D. 12. 6. 39. 
Si quis • iurasset-de condictione indebiti, D.12.6.43. 
Si quis iuravit (v)-de condictione indebiti, 

D. 12. 6. 43. 
Si quis servum-de condictione indebiti, C. 4. 5. 10. 
Si quis 1 ex his-de coniungendis.„ D. 37. 8. 1. 
Si quis 2 filium-de coniungendis .. , D. 37. 8. 6. 
Si quis 1 fundum-de contrahenda emptione et de 

pactis inter emptorem.„ D. 18. 1. 37. 
Si quis 2 donationis-de contrahenda emptione et 

de pactis inter emptorem.„ D. 18. 1. 38. 
Si quis • sub-de contrahenda emptione.„ D.18.1.56. 
Si quis spoponderat-de contrahenda et commit-

tenda stipulatione, C. 8. 37(38). 15. 
Si quis Daphnensis-de cupressis .. , C. 11. 78(77). 1. 
Si quis sub-de curatore bonis dando, D. 42. 7. 1. 
Si quis 1 per-de cursu publico.„ C. 12. 50(51). 5. 
Si quis 2 vel-de cursu publico.„ C. 12. 50(51). 15. 
Si quis reum-de custodia et exhibit .. „ D. 48. 3. 4. 
Si quis in ea-de custodia reorum, C. 9. 4. 2. 
Si quis Daphnensis-de cypressis ex luco Daphnen